
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola Brno 

Zápis č. 10 
z jednání Školské rady zvolené na období 2015-2018 ze dne 7. 12. 2017 

Přítomni: 

členové ŠR:  

 Ing. Jarmila Hnidáková Pecková, pedagog školy 

 Ing. Ellen Janalíková, pedagog školy 

 Ing. et Mgr. Lukáš Zouhar, zástupce ředitele 

 Mgr. Lenka Bukovská, zákonný zástupce nezletilých žáků 

 Ing. Petr Pflégr, zástupce zřizovatele 

 

 

hosté:  

 Ing. Mgr. Jiří Haičman, ředitel školy 

 

    

Nepřítomni: 

 Natálie Bezvodová, zástupce zřizovatele 

 Patrik Zavadil, absolvent školy 

 Marek Andrysík, absolvent školy 

 

 

Program: 

 

1) Návrh akreditace programu Zahraniční obchod pro denní i dálkové studium 

2) Změny ŠVP EL 

3) Různé 

 

ad 1) 

Jednání zahájila předsedkyně ŠR. Informovala o tom, že stávající akreditace je platná do roku 2020. 

Vzhledem k tomu, že má být zaveden kreditní systém, je třeba v předstihu požádat o akreditaci 

novou. 

ŠR vzala informace o navržené akreditaci na vědomí.  

 

ad 2) 

 

V dokumentu byly proti původně zaslané verzi provedeny drobné změny spočívající ve formální 

úpravě. Na str. 356 – 362 byla provedena aktualizace údajů (počet kmenových a odborných učeben, 

knihovní fond, počty zaměstnanců k 1. 9. 2017). 

 

 

ad 3) 

Ředitel školy poděkoval všem za podporu při celostátním – již 14. kole soutěže Ekonomický tým, 

která se konala na naší škole. Záštitu převzali hejtman kraje, primátor města, starosta městské části 

Brno-střed, rektoři brněnských VŠ i děkani ekonomických fakult obou univerzit. Soutěž proběhla 

úspěšně, bez jakýchkoliv kolizí a výsledek byl potěšitelný i tím, že tým naší školy získal prvenství.  



 

 

Na závěr předsedkyně poděkovala za účast a pracovní atmosféru nejen na tomto jednání, ale 

poděkovala za spolupráci po celé funkční období, které nám v příštím roce končí, takže na jaře 

budou vypsány volby nové. 

 

 

Zapsala:      Ověřili: 

 

 

……………………………………..   ……………………………………………….. 

Ing. Ellen Janalíková, zapisovatelka   Ing. Et Mgr. Lukáš Zouhar 

 

 

 

       …………………………………………………. 

       Ing. Jarmila Hnidáková Pecková, předsedkyně 


